

Årsredovisning för
atak design & media AB

556759-2802

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leyla Atak
Verkställande direktör

2024-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för atak design & media AB, 556759-2802, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom produktion av design och media i form av bild, grafisk form, visualisering-, interiör-, textil-, produkt- och förpackningsdesign. Produktion av media. Fotografi, grafik och illustration i analog och digital form. Formgivning av trycksaker, webbsidor samt andra digitala medier såsom t ex interaktiva cd-rom. Grafiska profiler och varumärkesdesign. Analog och digital film-, video- och ljudproduktion samt animation och videografik. Text i form av copy, bok och filmmanus, krönikor och artiklar. Utbildning inom design och media. Utställningar, mässor och gallerikonst. Reproduktion och uppkoppling av analoga och digitala original samt trycksaker, DVD och CD-rom. Produktion & försäljning av egendesignade produkter som inom hem och textil.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 000 | 15 999 | 21 600 | 1 |
| Resultat efter finansiella poster | -14 104 | -1 038 | 2 754 | -16 858 |
| Soliditet % | 56,3 | 40,7 | 44,8 | 40,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat på grund av att endast ett uppdrag utförts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 38 081 | -1 038 |
| Balanseras i ny räkning | | -1 038 | 1 038 |
| Årets resultat | | | -14 104 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 37 043 | -14 104 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 37 043 |
| Årets resultat | -14 104 |
| Summa | 22 939 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 22 939 |
| Summa | 22 939 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 000 | 15 999 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 000 | 15 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -16 640 | -17 100 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 640 | -17 100 |
| Rörelseresultat | | -14 640 | -1 101 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 536 | 63 |
| Summa finansiella poster | | 536 | 63 |
| Resultat efter finansiella poster | | -14 104 | -1 038 |
| Resultat före skatt | | -14 104 | -1 038 |
| Årets resultat | | -14 104 | -1 038 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 49 774 | 67 354 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 547 | 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 50 321 | 67 854 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 168 113 | 268 914 |
| Summa kassa och bank | | 168 113 | 268 914 |
| Summa omsättningstillgångar | | 218 434 | 336 768 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 218 434 | 336 768 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 37 043 | 38 081 |
| Årets resultat | | -14 104 | -1 038 |
| Summa fritt eget kapital | | 22 939 | 37 043 |
| Summa eget kapital | | 122 939 | 137 043 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 6 969 |
| Skatteskulder | | 0 | 22 924 |
| Övriga skulder | | 90 994 | 164 831 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 501 | 5 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 95 495 | 199 725 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 218 434 | 336 768 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 64 824 | 64 824 |
| Utgående anskaffningsvärden | 64 824 | 64 824 |
| Ingående avskrivningar | -64 824 | -64 824 |
| Utgående avskrivningar | -64 824 | -64 824 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Västerås

Leyla Atak
Leyla Atak
Verkställande direktör

2024-02-16
Datum